
    

 
 

 

 

ORDINANZA N. 84/06 

 

ORDINANZA PER DISCIPLINARE LA SOSTA ED IL TRANSITO 

IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE MOSTRA MERCATO “STELLA COMETA 2006”   
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 

Premesso che per i giorni 8 e 10 dicembre 2006 è previsto lo svolgimento della manifestazione Mostra Mercato “Stella Cometa 

2006” che si terrà nel centro cittadino; 

 

Considerato che la realizzazione di quanto sopra di fatto precluderà il parcheggio nonchè il traffico veicolare delle zone interessate;   

 

Ritenuto opportuno dover assumere provvedimenti in merito, al fine di disciplinare la sosta e vietare il transito nella zona interessata 

dalla manifestazione, salvaguardando nel contempo la pubblica incolumità; 

 

Sentito l’Ufficio Tecnico Comunale; 

 

Visto l’art. 7 del D.L. n. 285 del 30.04.1992; 

 

ORDINA 

 

Che il giorno 8 dicembre 2006, dalle ore 7 al termine della manifestazione, prevista per le ore 22 sia vietata la sosta ed il transito 

veicolare nelle seguenti vie e piazze: 

− Piazza IV Novembre 

−  Piazza Trento 

− Piazza Dè Bartolomei 

− Via Palazzo di Città 

− Piazzetta Rana 

− Via Martiri della Libertà 

− Piazza Santa Maria Maggiore 

− Piazza San Giusto 

Che il giorno 10 dicembre 2006, dalle ore 7 al termine della manifestazione, prevista per le ore 22 sia vietata la sosta ed il transito 

veicolare nelle seguenti vie e piazze: 

− Piazza Dè Bartolomei 

− Via Palazzo di Città 

− Piazzetta Rana 

− Via Martiri della Libertà 

− Piazza Santa Maria Maggiore 

− Piazza San Giusto 

 

E’ fatto salvo in caso di necessità, l’accesso ai mezzi di Polizia, di Soccorso e di emergenza, e per l’erogazione dei Servizi Principali. 

 

DISPONE 

 

Che la presente ordinanza venga resa nota al pubblico mediante: 

d) pubblicazione a cura del Messo Comunale all’Albo Pretorio; 

e) posa di segnali regolamentari da installarsi nelle zone interessate a cura dell’Ufficio Tecnico Comunale; 

f) venga fatta osservare dal Comando di Polizia Municipale, demandando allo stesso in ordine alle esigenze della manifestazione; 

 

AVVISA 

 
che chiunque fosse interessato può presentare ricorso alla presente Ordinanza entro 60 giorni al Tribunale Amministrativo Regionale, 

sulla legittimità ed il merito del provvedimento, ai sensi dell’art. 2 lettera a) della Legge 06.12.1971, n. 1034 ed art. 1 del T.U. 

26.6.1924, n. 1058.  

 

SUSA 6.12.2006                                                                                          

                                                                                                                                

                                                                                                                                    Il Comandante della Polizia Municipale 

                                                                                                                                                          Ennio Caffo                                           

CITTA’ DI SUSA 

PROVINCIA DI TORINO 

------------------ 

Corpo di  Polizia  Municipale 
Via Palazzo di Città, 10 

Tel.  0122/648351 fax 0122/648353 

E-MAIL: polizia.municipale@comune.susa.to.it 
 


